Amis me rapiet **O** ho vis secunq ce iextimis ha
be cor itm: 2 bona inferone in oib9 opib9 tuis
ut q q feceris ad hoie di facias: 2 dicit t iextimis
id est xpo **E**uge sine bona 2 fidelis: q i pan. fa.
fi. sup ml. te co. Int i gaudiu dm tuis: ve illis
q hnt corda pccat inqnatu: q in opib9 suis no q
rnt hoie dei: s laude homi: 2 gmodu ap. q pt
aia hoib dice i extimis: **Certe id xps** Cor meu co
fbatu: 2 in me: 2 formido mortis cecidit sup me
timor et tremor venerunt sup me: 2 glexerunt
me tenebre s; viaoz **T**erno duo q hnt cor
figtu xpi passioe **Vn** ipe impleuit illud q de g
aulib; fidei dicit **San viii** **H**one me sicut sig
natulu sup cor tuu ut signatulu sup brachia tua
q fortis: 2 ut moris dilectio **I**lle port x^m ut signa
tulu sup cor suu q passioe xpi in corde port
Ille port x^m sicut signatulu sup brachia sua: qui
amoe passioe xpi aduifa pacet tollat **U**truz
fecit bñis martiq q passioe xⁱ in corde habuit
in aduifis pacet fuit **A**ud: qñt passioe xⁱ in
corde portabat le^r q dya^l set appuit ei i for
tib; ornatz p purpura 2 dyademate 2 dix^t ad eu
martie x^r su ego descensuz ad tra pug me no
lui manifestae t. **A**dh^t cu stus martiq tacet **R**ursu
dya^l dix^t martie cur dubitas crede cu me videas.
x^r ego su **S** q martiq passioe xⁱ i corde hnt
indit dyabolo **D**ns ihu x^r no se p purpura et
dyademate imicte uetm ce dixit **E**go x^m n in
co hitu 2 for q passio e in cruce stigmata p fente
uisse video: no creda **A**d hac uoce dya^l dyspa
ruit **N**o q lus x^r in die iudicij appebit i forma
hntatuz oib9 in eade for in q passio fuit: i i forma

humanis rebus et appetit cum signatibus et in signo est
 ut videat in que transierit **Clas** appetit in for-
 dinitate **Sic** per passionem xpi probat. **Probant** est
 imbrachis quod in adultis paucis fuit **Cum** abulasset
 per viam seculi et invidisset in latrones **Unus** vibrauit se-
 curum in caput eius **Sed** alii sustinuit ictum ferientis
 et vinctis per tergum manibus **Vbi** vni custodierunt
 tradit **Quod** cum interrogasset si timet respondit se nunquam ita
 scire fuisse quod sciet magis de futura maxime crepta
 coribus sic quod probat ipsum ad xpi gratiam **Sic** ergo huiusmodi cor
 quod est xpi passionem huiusmodi xpi tu xpiane debes sig-
 nare cor tuum ut passio xpi qua pro te sustinuit cor-
 di tuo imprimatur et a corde tuo nunquam deleat ut possis
 illud dicere **Can** fastidius mirre dulcibus meis michi
 in verbis mea commorabitur in corde meo **De** dig-
 num est ut cordi tuo passionem xpi imprimas et gratias refe-
 ras quod tuas miseras ita cordi suo impressat ut pro
 his amouendis multas penas et tandem amaram mortem
 sustinet **Quod** huiusmodi cor inflammatum caritate dulcedo per
 inflammatum et cor meum et renes mei commutati sunt ad
 nichilum educti sunt et nesciui **Tunc** cor inflammatum quod per
 caritate cor accendit **Tunc** renes commutat quod virtute
 caritatis carnes carnes commutat **Tunc** non homo ad nichilum
 id est eductus et nescit et nescienti similis fit quod ex caritate
 se humiliat et facta humilia opera sunt quod stultus reputat
 Illud impletur et in isto martino de quo legitur **Quod** cum in quadam
 solempnitate iret ad curiam quidam pauper nudus secutus
 est eum **Quem** videns sanctus martinus caritate inflammatum proce-
 pit archidiacono ut eum uestiret quod cum ille facere distu-
 listet **Martinus** ingressus secretarium tunicam illi dedit sua
 et abire iussit **Cum** archidiaconus eum moneret ut ad
 solempnia processerit **Martinus** de se ipso lo-
 quens dixit se ut non posse donec pauper uestiret **Cum**
 archidiaconus diceret pauper non esse **Ille** dixit in